СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать вторая   очередная сессия

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

26 февраля  2016 года                                                                                                  № 214
д.Гулеково

О предоставлении учебного
оплачиваемого отпуска Главе

муниципального образования «Гулековское»
        В соответствии со статьей 173 Трудового Кодекса РФ, на основании справки – вызова от 06.12.2015 № 564, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
           1.Предоставить Касаткину Евгению Геннадьевичу, Главе муниципального образования «Гулековское», учебный отпуск на 20 календарных дней с сохранением среднего заработка для прохождения промежуточной аттестации с 29 февраля  2016 года по 19 марта   2016 года  в Ижевском филиале РАНХиГС.

         2.  Произвести   единовременную выплату   в размере двух должностных окладов согласно Положению.

Зам. председателя Совета депутатов

муниципального образования  «Гулековское»                                  Л.Г.Главатских